МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЮГОРКА»

(МБДОУ №20 «ЮГОРКА»)

П Р И К А З

10.02.2025 № ДС20-11-35/5

г. Сургут

Об итогах конкурса
просветительских практик по патриотическому воспитанию,
приуроченных к 80-ой годовщине Победы в Великой отечественной войне
«Расскажите детям о Победе»

В соответствии с приказом МБДОУ№20 «Югорка» от 14.01.2025 №ДС20-11-
5/5 «О проведении конкурса просветительских практик по патриотическому
воспитанию, приуроченных к 80-ой годовщине Победы в Великой Отечественной
войне «Расскажите детям о победе» в рамках культурно-образовательного проекта
«Три ратных поля России», на основании итоговых протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса просветительских

практик по патриотическому воспитанию, приуроченных к 80-ой годовщине
Победы в Великой отечественной войне «Расскажите детям о Победе» (далее
Конкурс) согласно приложению к приказу.

2. Заместителю заведующего по УВР Собяниной Н.В. разместить итоги
Конкурса на официальном сайте образовательного учреждения в срок до 11.02.2025

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
Подписано электронной подписью

Сертификат:
3427224552B307746AC472C44ACE804C
Владелец:
Собакинских Оксана Владимировна
Действителен:с 09.07.2024 по 02.10.2025

О.В. Собакинских

Приложение 1
10.02.2025

№ ДС20-11-35/5

Список победителей и призеров Конкурса просветительских практик по
патриотическому воспитанию, приуроченных к 80-ой годовщине Победы в

Великой отечественной войне «Расскажите детям о Победе»

Наименование
учреждения

ФИО Должность Наименование коллектива (при
наличии)

Результат

МБДОУ №22
«Сказка»

Евдокимова
Татьяна
Валерьевна,
Бабаева Зарема
Тагировна,
Унитицкая
Айгуль
Ранифовна,
Грищенко
Оксана
Сергеевна,
Мингажева
Рамиля
Рамильевна,
Курбанова
Тамила
Магомедовна

Воспитатели,
учитель-логопед,
педагог-
психолог

"Память поколений" В съемке
видеоролика принимали
участие дети и педагоги
группы "Золушка" и
"Рябинушка"

1 место

МБДОУ № 7
"Буровичок"

Коллектив
МБДОУ № 7
"Буровичок"

Коллектив
МБДОУ № 7
"Буровичок"

Коллектив МБДОУ № 7
"Буровичок"

2 место

МБДОУ №70
«Голубок»

Ильясова
Мадина
Тахировна,
Иванова Галина
Николаевна,
Мищенко
Татьяна
Николаевна

Воспитатели,
педагог
дополнительного
образования

"Я помню! Я горжусь!"
воспитанники группы
"Лукоморье"

3 место